关于平顶山学院2018年度自编教材立项
结果公示的通知
[bookmark: OLE_LINK1]各教学单位：
    2019年4月10日,本着公平、公正、公开原则，教务处组织校内专家对2018年度申报的自编教材进行评选, 经编写教材负责人汇报、评委提问、专家研讨等环节，拟确定《鲁山花瓷工艺技术》等14部自编教材立项(详见附件)。
[bookmark: _GoBack]现将评审结果进行公示，公示期为2019年4月11日至4月13日，若有异议，请以书面形式在公示期内向教务处反映情况。

联系电话：2657610
    联 系 人：张  丽
联系邮箱：lizhangpds@163.com

附件： 平顶山学院2018年度自编教材立项结果汇总表

                                               教 务 处
                                           2019年4月11日

附件
平顶山学院2018年度自编教材立项结果汇总表

	序号
	教材名称
	主编

	1
	鲁山花瓷工艺技术
	刘晓明

	2
	中国近现代史纲要专题教程
	程素卿

	3
	园林植物景观设计
	蔡清

	4
	教师专业发展的理解与行动
	闫江涛

	5
	网络舆情理论探讨与案例分析
	高亢 赵鹏

	6
	实用普通话语音发声训练教程
	段纳

	7
	大学生自控力科学
	刘志平

	8
	妇产科护理实训教程
	袁亚敏

	9
	健康评估实训指导及实验报告
	黄建新

	10
	外科护理学实训指导
	王福安

	11
	急危重症护理学实训指导
	余小柱

	12
	碳材料
	韩永军

	13
	植物学野外综合实习指导
	佟伟霜

	14
	大学计算机基础
	樊爱宛

 (
1
)